檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：江芷瑩

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6370

電子信箱：edu_pe.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國106年7月28日

發文字號：北市教國字第10637276200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章及報名表各1份(37276200A00_ATTCH1.odt、37276200A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知本府民政局辦理2017年暑期多元文化英語夏令營招生

簡章及報名表各一份，請鼓勵貴校新移民學生踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據本府民政局106年7月25日北市民人口字第1063195970

0號函辦理。

二、為提升新移民及國人子女對新移民原屬國語言及文化之認

識，並提供新移民及國人子女快樂語言學習環境，本府民

政局特辦理旨揭夏令營，相關資訊說明如下：

(一)辦理時間：

１、A班：106年8月5日至8月26日，每週六上午9時30分至

10時30分

２、B班：106年8月5日至8月26日，每週六上午10時30分

至11時30分

(二)辦理地點：本市萬華新移民會館（臺北市萬華區長沙街

2段171號3樓研習室）

(三)報名資格：就讀國民小學一年級至國小三年級 (A班)

9

武功國小 1060728

*USAA10630549700*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、國小四年級至國小六年級 (B班) 之新移民子女 ( 限

父母一方為設籍臺北市之市民，另一方為已入境團聚、

依親居留、定居或已歸化取得身分證之新移民 )；如未

滿額得接受設籍本市之非新移民子女參加。

(四)報名方式：請洽臺北市萬華新移民會館（02）2370-104

6（上班時間：週二至週日9時至17時），並請於上課時

提供學生證及新移民父(母)身分證件以利核對身分。

(五)報名截止日期：即日起至額滿為止(A、B班各招生15人

為原則)。

三、未盡事宜請洽本府民政局楊麗玉小姐，連絡電話：(02)27

25-6065。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2017-07-28
11:14:10